МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «ЮНОСТЬ»

ПРИКАЗ

от «10» февраля 2023 г.

О присвоении юношеских
спортивных разрядов

№01-05-08

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», положением о
Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом
Министерства спорта РФ от 20.02.2017 № 108, и на основании
представленных документов, приказываю:

Присвоить первый юношеский спортивный разряд:

1. Анашин Александр Эдуардович 2008 греко-римская
борьба Антропов И.И.

2. Кузнецов Иван Александрович 2012 греко-римская
борьба Булатуков Э.А.

Присвоить второй юношеский спортивный разряд:

1 Аракелов Арам Эдуардович 2010 греко-римская
борьба Антропов И.И.

2. Гусынкин Дмитрий Андреевич 2006 пауэрлифтинг Каушанский
Д.М

Присвоить третий юношеский спортивный разряд:

1. Верушкин Дмитрий
Владимирович 2011 греко-римская

борьба Антропов И.И.

2. Гаврюшин Иван Борисович 2009 греко-римская
борьба Булатуков Э.А.

3. Галкин Ярослав Алексеевич 2007 греко-римская
борьба Бизин С.В.

4. Гапонов Сергей Сергеевич 2010 греко-римская
борьба Бизин С.В.

5. Джулакян Нарек Артемович 2010 греко-римская
борьба Антропов И.И.

6. Кабанов Леонид Сергеевич 2012 греко-римская
борьба Булатуков Э.А.

7. Кисляков Макар Дмитриевич 2010 греко-римская
борьба Булатуков Э.А.

8. Пархаев Михаил Дмитриевич

9. Субботин Александр
Дмитриевич :Ж# £37

_ -с । ф 4- f s

греко-римская
S/X борьба
ЖЬ <ь
> Й^уррлифтинг

О £ tri F

Бизин С.В.

Каушанский
Д.М.

И.о. директора '
* О т хОн 1

133 oKqS
* о/с’®’/

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УМР Зотова В.В.
дата

Исп.: Павлова М.А.
тел.: 55-77-01